
2023. III. név

fő

323

vezetők 82

nem vezető munkatársak 191

üres 50

273

Törvény szerinti 

illetmény

Nem rendszeres 

személyi juttatások
Összesen

vezetők és vezető tisztségviselők 284 747 572 Ft 60 897 362 Ft 345 644 934 Ft

munkavállalók juttatásai 300 916 114 Ft 67 135 162 Ft 368 051 276 Ft

585 663 686 Ft 128 032 524 Ft 713 696 210 Ft

44 914 989 Ft

56 516 085 Ft

7 174 073 Ft

4 893 921 Ft

1 949 902 Ft

857 791 Ft

11 725 763 Ft

128 032 524 Ft

ebből

Részanyag a közérdekű adatok, a közérdekből nyilvános adatok, valamint a jogszabálytervezetek és 

Lakhatási támogatások

Szociális támogatások

Foglalkoztatottak egyéb személyi jutt.

Jubileumi jutalom

Béren kívüli juttatás (cafeteria)

Közlekedési ktg.térítés

Céljuttatás, projektprémium

Kimutatás a 2023. III. negyedévre
a OBH létszámadatai a 2023. szeptember 30. napi állapot szerint

Országos Bírósági Hivatal

Engedélyezett létszám

Összes létszám:

Összesen:

Törvény szerinti illetmény és személyi juttatások

ebből

Összesen:

Nem rendszeres személyi juttatások 


